Technische fichewww.deschacht.eu
ISOLATIEPLAAT SOPRA XPS 300 WI FN
Toelichting
SOPRA XPS 300 WI FN is een gewafelde thermische isolatieplaat bestaande uit geëxtrudeerd polystyreen (XPS)
hardschuim. SOPRA XPS 300 WI FN wordt in hoofdzaak gebruikt als thermische isolatie van ondergrondse muren,
draagbalken en bekistingen. Het gewafeld oppervlak van de plaat maakt een rechtstreekse bepleistering mogelijk.
Voordelen
Druk - en maatvast
Vocht - en rotbestendig
Klimaatvriendelijke CO2-technologie
100% recycleerbaar
Thermische weerstand
Veelzijdig
Volledig systeem: perfecte combinatie met SOPREMA waterdichtingsmembranen
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof XPS Euro Brandklasse F
Breedte (mm) 600 Randafwerking Rechte boord
Lengte (mm) 1250 Afwerking Gewafeld
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
ISOLATIEPLAAT SOPRA XPS 300 WI FN
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Dikte (mm) R-waarde (m²K/W) Lambda waarde (W/m.K) Druksterkte isolatie (kPa)
33160 SXPSWIFN020W 20 0,65 0.032 300
28884 SXPSWIFN030W 30 0,95 0.032 300
28885 SXPSWIFN040W 40 1,25 0.032 300
28886 SXPSWIFN050W 50 1,55 0.032 300
63662 SXPSWIFN060W 60 1,85 0.032 300
28888 SXPSWIFN080W 80 2,50 0.032 300
28882 SXPSWIFN100W 100 3,10 0.032 300
28883 SXPSWIFN120W 120 3,75 0.032 300
45130 SXPSWIFN140W 140 4,35 0.032 300
45131 SXPSWIFN160W 160 5 0.032 300
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen